

## واقعۀ غدیر در سراسر استان سمنان بازخوانی شد

همزمان با عید سعید غدیر نمایش بازخوانی واقعۀ غدیر خم در ۵ نقطه از استان سمنان اجرا شد. به گزارش تسنیم از سمنان، نمایش‌های بازسازی و بازخوانی واقعۀ غدیر خم در شهرهای ایوانکی، شاهرود، میامی، کلاته رودبار دامغان و سرخه در معرض دید عموم قرار گرفت. معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه قائم آل محمد (عج) استان سمنان در حاشیه برگزاری یکی از این نمایش‌ها با اشاره به روند اجرای این نمایش‌های بازخوانی واقعۀ غدیر تصریح کرد: برای اجرای هر کدام از این نمایش‌های بازخوانی واقعۀ غدیر، بیش از ۱۵۰ هنرمند فعالیت کردند. مهدی دیبایی اضافه کرد: بازخوانی واقعۀ غدیر با همت سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان اجرا شده و امسال نیز مانند سال گذشته، اجرای آن به صورت هماهنگ برنامه‌ریزی شد. وی افزود: در این اجراها، چگونگی شکل‌گیری واقعۀ غدیر خم و اعلام امامت حضرت علی (ع) از سوی پیامبر گرامی اسلام (ص) و وقایع صدر اسلام در این زمینه به نمایش درآمد.

## کرمانشاه

## نیمی از واحدهای مرغ تخم‌گذار استان کرمانشاه را کد هستند

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌ها و شرکت‌های مرغ تخم‌گذار استان کرمانشاه گفت: بیش از ۵۴ درصد معادل ۱۳ واحد از واحدهای مرغ تخم‌گذار در استان کرمانشاه غیرفعال هستند. محمد کریمی کرمانشاهی در گفت‌وگو با تسنیم در کرمانشاه، اظهار داشت: از ۲۴ واحد مرغ تخم‌گذار در استان کرمانشاه اکنون ۱۱ واحد فعال است و برخی از این واحدها نیز در گذشته واحدهای مرغ گوشتی بوده‌اند که به مرغ تخم‌گذار تغییر کاربری داده‌اند. وی با بیان اینکه سرانه کشوری مصرف تخم‌مرغ ۱۱ کیلوگرم است، عنوان کرد: با توجه به رکود در برخی واحدهای استان کرمانشاه این استان نسبت به سرانه کشوری کمبود دارد و نیاز استان برآورده نمی‌شود بنابراین از استان‌هایی همچون قم، همدان و کاشان وارد می‌شود. کریمی کرمانشاهی افزود: برخی واحدهای مرغ تخم‌گذار را کد در استان به بانک بدهکار هستند.

## رئیس صنعت، معدن و تجارت ملایر:

# رکود، واحدهای تولیدی ملایر را تعطیل کرد



رئیس صنعت، معدن و تجارت ملایر با بیان اینکه ۳۵ درصد واحدهای تولیدی و صنعتی ملایر تعطیل و نیمه‌تعطیل است، گفت: تاکنون ۳۲ واحد به بانک معرفی شده‌اند که از این تعداد یک واحد موفق به دریافت تسهیلات شده است. داریوش صفاری در گفت‌وگو با تسنیم در ملایر با بیان اینکه هم‌اکنون تعداد ۲۲۶ واحد تولیدی و صنعتی دارای پروانه در شهرستان فعالیت دارند، اظهار داشت: ۶۵ درصد این واحدها بین ۳۰ تا ۱۰۰ درصد فعال هستند. رئیس صنعت، معدن و تجارت ملایر مهم‌ترین مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان ملایر را کمبود نقدینگی و رکود بازار دانست و افزود: در حال حاضر ۳۵ درصد واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان تعطیل و نیمه‌تعطیل هستند و کمتر از ظرفیت خود فعالیت دارند. وی تصریح کرد: تعداد ۱۰۴ فقره جواز تأسیس واحد صنعتی در ملایر وجود دارد که در صورت بهره‌برداری این تعداد واحد، ۲ هزار و ۵۴۰ نفر شغل در این شهر ایجاد می‌شود. صفاری با بیان اینکه سال گذشته در راستای رفع مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان اقدامات خوبی انجام شده، اظهار داشت: با پیگیری نمایندگان مردم ملایر، مسؤولان شهرستان و استان، واحدهای تولیدی دارای مشکل به ستاد تسهیل استان معرفی شدند. صفاری با تأکید بر اینکه تعداد واحدهای معرفی شده شهرستان به ستاد تسهیل استان ۴۶ واحد بوده است، گفت: در ستاد تسهیل ۱۰۹ مصوبه برای این واحدها مصوب شده که از این میزان ۳۹ مصوبه آن اجرایی شده و تعداد ۳۵ مصوبه در دست اقدام است و مابقی

نیز انجام نشده است. وی افزود: مصوبات اجرا نشده مربوط به واحدهایی است که توانشان به صفر رسیده و صاحبان آنها دیگر مراجعه نکرده‌اند. صفاری افزود: از این تعداد ۴۶ واحد تولیدی و صنعتی شهرستان که برای دریافت ۴۶ میلیارد تومان در ستاد تسهیل استان ثبت‌نام کرده‌اند تاکنون ۳۲ واحد با مبلغ ۲۴ میلیارد تومان تأیید و معرفی شده که از این تعداد یک واحد موفق به دریافت تسهیلات شده است. وی یکی از مهم‌ترین اقدامات ستاد تسهیل استان در راستای رفع مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان را رفع مشکل واحد ذوب آهن آلیازی ملایر با پیگیری نمایندگان و استانداری دانست و افزود: در حال حاضر فاز اول واحد نورد ذوب آهن آلیازی

در حال فعالیت است و واحد نورد آن نیز بزودی فعالیت خود را شروع می‌کند. رئیس صنعت، معدن و تجارت ملایر از معرفی ۱۷ واحد تولیدی و صنعتی برای دریافت تسهیلات بازسازی و نوسازی خبر داد و افزود: در این راستا ۴ واحد تأیید و به بانک معرفی شده است. صفاری بیان کرد: سال گذشته ۲۷ واحد در قالب اعتبارات رونق تولید تسهیلاتی بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان دریافت کردند. بنا به این گزارش، اگر چه برخی مراکز تولیدی و صنعتی شهرستان ملایر با مشکلاتی مواجهند که بی‌شک مسؤولان برای رفع مشکلات و احیای آنها تلاش می‌کنند اما برخی صنایع دیگر این شهرستان چون صنعت میل و منبت جایگاه خاصی دارند. همچنین نماینده مردم ملایر

## پرداخت حدود ۲۶ هزار فقره وام از سوی بانک ملت

بانک ملت در طرح ضربتی اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج تا روز دوم شهریورماه سال جاری حدود ۲۶ هزار فقره وام به زوج‌های جوان پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت و براساس آمار بانک مرکزی، این بانک تا دومین روز شهریورماه امسال، ۲۵ هزار و ۸۸۴ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است. براساس این گزارش، مبلغ تسهیلات ازدواج پرداختی از ابتدای شروع طرح ضربتی بانک مرکزی تا روز دوم شهریورماه در بانک ملت، بالغ بر ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بوده است. براساس ابلاغ بانک مرکزی، بانک ملت قرار است در طرح ضربتی اعطای تسهیلات ازدواج، ۷۵ هزار فقره وام به زوج‌های جوان پرداخت کند.

## مهرماه برگزاری قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک ملت

سی‌وششمین دوره قرعه‌کشی جواز حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی و ارزی بانک ملت روز شنبه ۲۲ مهرماه سال جاری برگزار می‌شود. این دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، از روز اول تیرماه سال ۹۵ شروع شده و تا پایان خردادماه سال جاری ادامه داشته است. بر اساس این گزارش، حداقل موجودی حساب جهت شرکت در قرعه‌کشی دوره سی‌وششم، برای حساب‌های پس‌انداز ریالی ۵۰۰ هزار ریال و برای حساب‌های پس‌انداز ارزی، ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها تعیین شده است. بر این اساس، تکمیل یا حفظ حداقل موجودی تعیین‌شده تا پایان روز ۲۱ مهرماه سال جاری امکان‌پذیر خواهد بود. در این قرعه‌کشی، هر ۵۰۰ هزار ریال یا ۱۰۰ یورو (یا معادل آن به سایر ارزها) از مانده حساب در هر روز طی دوره قرعه‌کشی معادل یک امتیاز محاسبه خواهد شد. داشتن حداقل موجودی به مدت ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی طی دوره قرعه‌کشی یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا افزایش موجودی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی تعیین شده در روز قرعه‌کشی و وجود شماره ملی معتبر از مشتریان حقیقی، شناسه ملی معتبر از مشتریان حقوقی و شماره فراگیر معتبر از مشتریان خارجی نزد بانک ملت، از شرایط شرکت در قرعه‌کشی این بانک تعیین شده است.

در مجلس شورای اسلامی اخیراً در جشن مردمی نخستین جشنواره میل و منبت ملایر در بخش جوقار با اشاره به موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بالای شهر جوقار در زمینه میل و منبت، اظهار داشت: باید تلاش کرد این هنر جایگاه واقعی خودش را در کشور بیش از گذشته پیدا کند. محمد کاظمی با بیان اینکه ثبت ملی شهر ملایر به عنوان پایتخت میل و منبت ایران حاصل تلاش‌های چندین ساله مجموعه مسؤولان شهرستان است، گفت: بسیاری از شهرستان‌های کشور به دنبال کسب این عنوان ارزشمند بودند اما شاخص‌ها و قابلیت‌های هنر منبت در ملایر سبب کسب این عنوان شد. وی با تأکید بر اینکه ملایر در عرصه میل و منبت همواره پیشرو و پیشگام بوده، تصریح کرد: با اهتمام و تلاش همه‌جانبه در راستای معرفی این صنعت و رقابت با کشورهای منطقه و به دست آوردن بازارهای جهانی ملایر در آینده‌های نزدیک تبدیل به یافت‌آباد می‌شود. وی با بیان اینکه ثبت ملی شدن میل و منبت ملایر شور و نشاط و اشتیاق ویژه‌ای بین مردم و صنعتگران شهرستان ایجاد کرده است، گفت: حاصل این شور و نشاط رونق اقتصادی و تجارت و رقابت با کشورهای دارای برند در این صنعت است. کاظمی با تأکید بر اینکه ما قدرت رقابت با کشورهای معروف و دارای برند این صنعت مانند چین، هند و ایتالیا را داریم، گفت: با برنامه‌ریزی منسجم و مدون و بالا بردن کیفیت محصولات تولیدی می‌توانیم به جای ترکیه بازارهای کشورهای اطراف از جمله عراق را به دست بگیریم.

بسیج مهندسين کشاورزي و منابع طبيعي استان گيلان ضايعات برنج را يکي از آسيب‌هايي که در توليد برنج وجود دارد خواند و بيان داشت: نمی‌توان تمام شل‌توک را به برنج تبدیل کرد. وی با اشاره به اینکه می‌شود از میزان آسيب‌هایی که در تولید برنج وجود دارد کاست، افزود: اگر میزان رطوبت شل‌توک، میزان آبیاری در طول دوره داشت، میزان سم و کود گياه، مدت زمانی که شل‌توک در انبار کارخانجات ديو می‌شود تا به برنج تبدیل شود و روش تولید برنج اصلاح شود، میزان ضايعات برنج از ۳۵ درصد به ۲۰ درصد در تن می‌رسد.

## امکان افزایش تولید برنج به ۲ برابر در هر هکتار وجود دارد

فرهنگ برداشت دوم می‌توان ایران را در زمینه برنج خودکفا کرد. ملک‌علی پور با اشاره به عضویت ۲ هزار و ۵۰۰ مهندس کشاورزی در سازمان بسیج مهندسين کشاورزي و منابع طبيعي گيلان گفت: با تشکیل انجمن علوم دامی و باغبانی و گلخانه‌داران، گياه‌پزشکی و محصولات آبی‌پروزی در بسیج مهندسين کشاورزي خدمات مشاوره‌ای رایگان به کشاورزان گیلانی ارائه می‌شود. رئیس سازمان

رئیس سازمان بسیج مهندسين کشاورزي و منابع طبيعي استان گيلان با اشاره به اینکه افزایش سطح زیر کشت برنج در کشور امکان‌پذیر نیست، گفت: از طریق دانش فنی و تجربی می‌توان از هر هکتار شالیزار ۲ برابر شل‌توک دریافت کرد. غلامرضا ملک‌علی‌پور در گفت‌وگو با تسنیم در رشت، با اشاره به اینکه بحران آب عامل کنار رفتن ۹ استان کشور از دور تولید برنج است، اظهار داشت: بحران آب باعث شده سطح برنج‌کاری در کشور کاهش یابد و تغییر سبک زندگی باعث کاهش نیروی کار در روستاها شده است. رئیس سازمان بسیج مهندسين کشاورزي

## نگاهی به ۶ سال حمایت اصلاح‌طلبان از داعش!

بودن با آن تحلیل کنند، نتیجه‌ای جز جمود فکری و تحلیلی ندارد. عبدی در ادامه می‌نویسد: «یک نمونه کوچک آن تحلیلی است که بسیاری از آنان (اصلاح‌طلبان) پس از حوادث سوریه نسبت به مسائل این کشور و مواضع ایران در آنجا داشتند و بدون در نظر گرفتن واقعیت‌های سوریه و نیز منافع ملی کشور، در کنار عربستان و ترکیه قرار گرفتند!»

ادامه از صفحه اول  
... در مسأله سوریه را اینگونه توضیح می‌دهد: «یکی از بدترین ویژگی‌ها که موجب رکود فکری در میان اصلاح‌طلبان شده است، حب و بغض افراطی شکل گرفته میان آنان است... اینکه آنان با یک چیز، بد یا خوب باشند و در نتیجه هر پدیده‌ای را حول محور بد یا خوب

## آقایان بانک مرکزی! آیا می‌دانید؟

جدید تحریمی (سپیدا ۲۰۱۷) وضعیت را برای بازیگران اقتصادی ایرانی پیچیده‌تر می‌کند. همکاری میان افراد و نهادهای ایرانی غیرتحریمی و افراد و نهادهای باقیمانده در تحریم بسیار دشوار شده و به طور خاص بانک‌های ایرانی غیرتحریمی تحت فشار بیشتری برای عدم ارائه خدمات به تحریمی‌ها قرار می‌گیرند.  
آیا آقایان بانک مرکزی از این مسائل آگاه هستند؟ آیا تدبیری برای برطرف کردن مشکلات افراد و نهادهای ایرانی تحریمی و آنهایی که آبان‌ماه

ادامه از صفحه اول  
از روند تحولات پیش‌بینی می‌شود ترامپ در ابتدای اجرای قانون شدت عمل زیادی به خرج دهد تا بتواند پرستیژ خود را در جامعه آمریکا بازسازی کند و ایران را نیز به سمت مذاکره درباره موضوعات باقیمانده سوق دهد. لذا آبان‌ماه می‌توان انتظار افزایش چشمگیر افراد و نهادهای ایرانی در لیست تحریم آمریکا را داشت. استفاده از خدمات جدید شرکت سوئیفت (سرنده تحریم‌ها) در حال حاضر و نیز با اجرایی شدن قانون

# جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

## تقدیم به زندگی...

### ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

# حمیت ۱۱۰

www.Hemmat110.com

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران